

Årsredovisning för
Mekanocenter i Sverige AB

559108-3117

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Eriksson
Styrelseledamot

2022-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mekanocenter i Sverige AB, 559108-3117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län Upplands Väsby kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av arbetskraft och med det hörande verksamhet inom verkstadsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har jämfört med föregående år minskat med 85,5%. Nettoomsättningen har fortsatt minska som en efterverkning av corona pandemin. Produktionen hos företagets kunder har inte återhämtat sig vilket fått till följd att företagets tjänster inte behövts i samma omfattning som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 600	59 363	1 187 780	3 146 472
Resultat efter finansiella poster	-98 087	-168 504	-457 394	180 511
Soliditet %	48	28,5	-8,7	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	169 487	-168 504
Balanseras i ny räkning		-168 504	168 504
Erhållna aktieägartillskott		98 000	
Årets resultat			-98 087
Belopp vid årets utgång	50 000	98 983	-98 087

Kommentar

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 346 000 kr (248 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	98 983
Årets resultat	-98 087
Summa	896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	896
Summa	896

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 600	59 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 600	59 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 440	-24 678
Övriga externa kostnader		-35 255	-113 045
Personalkostnader		0	-28 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 591	-61 536
Summa rörelsekostnader		-106 286	-227 712
Rörelseresultat		-97 686	-168 349
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-155
Summa finansiella poster		-401	-155
Resultat efter finansiella poster		-98 087	-168 504
Resultat före skatt		-98 087	-168 504
Årets resultat		-98 087	-168 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	26 008	39 004
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 024	120 612
Summa materiella anläggningstillgångar		98 032	159 616
Summa anläggningstillgångar		98 032	159 616
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 690	8 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 681	7 647
Summa kortfristiga fordringar		6 371	16 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 713	3 049
Summa kassa och bank		1 713	3 049
Summa omsättningstillgångar		8 084	19 076
SUMMA TILLGÅNGAR		106 116	178 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 983	169 487
Årets resultat		-98 087	-168 504
Summa fritt eget kapital		896	983
Summa eget kapital		50 896	50 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 343
Skatteskulder		3 226	38 718
Övriga skulder		44 494	73 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		55 220	127 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 116	178 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-25 996	-13 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 996	-12 996
Utgående avskrivningar	-38 992	-25 996
Redovisat värde	26 008	39 004

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	257 990	257 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 007	
Utgående anskaffningsvärden	265 997	257 990
Ingående avskrivningar	-137 378	-88 838
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 595	-48 540
Utgående avskrivningar	-193 973	-137 378
Redovisat värde	72 024	120 612

Underskrifter

Upplands Väsby

Arne Eriksson
Arne Eriksson
Styrelseledamot

2022-09-30
Datum